Директору
НОУ «Рыбинская православная гимназия»
Морозовой Т. И.
от___________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу: (прописка/фактически)
ул.____________________________ , дом______ , кв.______ ,
телефон _____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять моего сына (дочь) _________________________________________________________
                                                                                                                                         фамилия имя отчество рёбенка
родившегося(уюся) __________________________________ в _____ класс гимназии. С Уставом, свидетельством  о государственной регистрации ознакомлен (а). С правилами внутреннего распорядка, правилами поведения, условиями оплаты обучения ознакомлен (а) и согласен (а).
Даю свое согласие на обработку и использование персональных данных моего ребенка, согласно ст. 3 ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006, до окончания обучения моего ребенка в данном образовательном учреждении.

Сведения о родителях:
	Мать: _______________________________________________________________________________
фамилия имя отчество
Контактный телефон: __________________________________________________________________

Место работы: ____________________________________________________________________________

Отец: ________________________________________________________________________________
фамилия имя отчество
Контактный телефон:___________________________________________________________________

Место работы: ____________________________________________________________________________

Из какого образовательного учреждения прибыл ребёнок _____________________________________

       Подпись_________________                           «____» _________________ 20___года

Приложение при приеме в гимназию:
	№ п/п
	Документы
	Отметка о получении

	1.
	заявление родителей (законных представителей)

	2.
	копия свидетельства о рождении ребенка

	3.
	копия страхового свидетельства

	4.
	копия медицинского полиса

	5.
	медицинская карта ребенка (оригинал)

	6.
	[bookmark: _GoBack]справка о составе семьи

	7.
	справка, содержащая сведения о результатах текущего контроля успеваемости обучающегося и промежуточной аттестации обучающегося (ведомость текущих отметок) (оригинал).

	8.
	личное дело обучающегося с годовыми оценками, заверенными печатью ОУ, в  котором он обучался ранее (если имеется)

	9.
	копия удостоверения многодетной матери (если семья – многодетная)

	10.
	рекомендация священника